



## INSTITUTO DE LAS MUJERES **DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD**



2023, Año del 30 aniversario de la creación del Municipio de Solidaridad

Playa del Carmen, Solidaridad

Periodo del 01 de enero al 31 de diciembre del 2023.

M. AUD. MANUEL PALACIOS HERRERA AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE Q. ROO **PRESENTE** 

## **NO APLICA**

Con fundamento en los artículos 46, 48, 54 y 55 de la ley general de contabilidad gubernamental me permito informar lo siguiente: Relación de bienes inmuebles: actualmente esta institución no cuenta con bienes inmuebles que conformen su patrimonio por lo que dicha fracción no es aplicable dentro de las obligaciones de este organismo descentralizado de la administración pública. sin más por el momento agradezco la atención brindada al presente

ATENTAME TE.

YUNTAMIENTO DE SOLIDARIDAD STITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD AYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO

O OYOSA ROMERO COORDINADER FINANCIERO DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD







